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Sandbakken 26 januar 1934

Kjere dr. Hjelinslev,

Mange takk for Deres brev. Let gleder mig å høre at Rask-utgaven snart vil foreligge ferdig og at de vi- dere
publikasjonene kommer snart efter, llkeså at Lingviétkred- sen blomstrer. Le kan nok ha bruk for msnge når
kongressen i 1936 skal forberedes.

Det gieder mig i høi grad at De omgåes med Abstracts”. Det er noget jeg mange ganger

Wtistie

planer om "Li har tenkt på , men her har noget slikt vært ir realisabelt, seer- lig fordi vi ikke er mange nok til
å holde det i gang. Penger

.

vilde det heller ikke være lett å skaffe. Men en publikasjon som kom regelmessig med eesuujéer slik som
Social Abstracts vilde være av overordentlig betydning og gjøre det mulig å bevare oversikten. De
bibliografier vi nu harjf -- som foretagendet for øvrig ikke vilde overflødiggj.øre — er lite tilfredsstillende i den
ret- ning. De består jo snart bare av titler som man får over sig én gang om året.

O

Jeg har ikke hørt tale om at noget slikt som det De nevner er påtenkt annensteds. Har det vært det, er det
nok opgitt under de nuværende kriseforhold. Det kan vel neppe være tale om andre enn tysk-talende,
slaviske eller romanske land^og nar jeg bortser fra Frankrike og Italia/ er situasjonen så vanske- lig i or de
sosiale videnskaper i disse landene at nok ingen kan omgåes med slike planer. I Frankrike og Italia har jeg
ikke hørt
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noget om riette og jeg tror* neppe nogen axz lingvistene der har lyst på et slikt ar be ide • Motet i Paris had
de vesentiig til hen- sikt å få koordinert de eksisterende bibliografier. Jeg sender < wg. Dem et referat

TfaYlrrs. i.

Det vilde være heldig om en plafc som Deres kunde fores ut i livet i et nøitrait land som Danmark. Det
hender i tyske bibliografier.at utgiverne går personlige ærender. Jeg sa fra om det i Paris da det gjaldt
Indogerm. Jahrbucly og der,ser det heldigvis ut til å være stoppet.

Jeg skal ikke nevne saken til nogen før jeg i tilfellé får beskjed fra Dem om at De akter å lansers den«

Med de heste hilsener,

Deres hengivne

■g&BUBEsÉÆ
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